СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О согласовании имущества,  передаваемого из муниципальной собственности Кондинского района в собственность городского поселения Мортка

Рассмотрев письмо Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района, в целях реализации Федерального закона от  06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов городского поселения Мортка решил:
1. Согласовать имущество, передаваемое из муниципальной собственности Кондинского района в собственность городского поселения Мортка (приложение)
1. Поручить администрации городского поселения Мортка выполнить необходимые действия, связанные с передачей указанного имущества в собственность муниципального образования городское поселение Мортка.
1. Решение вступает в законную силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Мортка                                			           И.В. Карякин

пгт. Мортка
« 28 » октября   2014 года
№ 32

[bookmark: _GoBack]Приложение к решению
Совета депутатов городского
поселения Мортка от 28.10.2014 № 32

	№ п/п
	Наименование

	Год приобретения
	Количество, шт.
	Стоимость, рублей, за 1 шт.

	1
	2
	3

	4

	1
	Генератор бензиновый «Etalon» EPG 2500
	2012
	1
	9 500,00

	2
	Генератор бензиновый «Etalon» EPG 2500
	2012
	1
	9 500,00

	3
	Генератор бензиновый «Etalon» EPG 2500
	2012
	1
	9 500,00

	4
	Генератор бензиновый «Etalon» EPG 5500
	2012
	1
	18 000,00